A silens.) In quem omnia congeruntur, imum ventrem ex ista dixit opinione vulgi ἀχάριστον, e qua Mene nius Agrippa commotæ plebi narrabat aliquando 'indignatas reliquas partes (corporis,) sua cura, suo labore ac ministerio ventri omnia quæri; ventrem, in medio quietum, nihil aliud, quam datis voluptatibus frui.' Nihil illum minus quam Ingratum, quæ acciperet, meliora reliquis reddere partibus, docet eleganter ore Livii 2,32. Menenius. Poëtæ, qui cum vulgo loquuntur, ventrem ἀχάριστον, ἀναιδῆ, et ἀναισχυντος dixerunt: atque eodem sensu Ingratam ingluviem Horat. Serm. 1, 2, 8. avi cur atque parentis Præclaram ingrata stringat malus ingluvie rem. Nam et Ventris dixerunt ingluvem; et Serv. in Virg. G. 3, 431. Ingluviem interpretatur Ventris capacitatem. Ingratam ex Interpr. Horatii Cruquius et Bentl. optime ceperunt; hic quidem ad Epist. 2, 1, 187. equiti quoque jam migravit ab aure voluptas Omnis ad ingratos oculos, et gaudia vana, ubi Callimachea proficit B." Valck. ad Callim. Eleg. Fr. 240. "'Αναιδῆς, pro ἀναιδῶς, aut ἀναιδην, Impudenter, Libere, Effuse, aut, Liberaliter, Largiter, et Acerbitum sumitur, aut pro ἀνέδην, quod ἐκκεχυμένως exp. Hesych. Suidas vero δαψιλῶς, κατακόρως, Ad satietatem usque, h. e. Laxatis habenis et liberaliter. Lib. Περὶ Καρδίης (p. 55, 8.) ὕδωρ ἀναιδῆς ἐνοροῦν, Aqua affatim irruens, aut Incidens in asperam arteriam, ideoque tussim ac multam molestiam exhibens. Sic enim leg. censeo, cum ἐνορον passim legatur. 'Ἐνοροῦν autem Cum impetu irruens et insiliens dicitur. 'Ἐνορον etiam legi potest, h. e. Incidens. Sic namque legere malim, quam quod quidam ἐνορον ὄχλον, In urina molestiam vertunt." Foës. Econ. Hippocr. Huc respexit Noster:] "Ἐνορος ὄχλος, Molestia in "urina, Hippocr. π. Καρδίης." ["Hesych. 'Αναιδῆς σκληρός. Vers. Theod. Daniel. 1, 15. 'Ἐξῆλθεν ἡ γνώμη ἡ ἀναιδῆς αὐτῇ, unde Vulg. Crudelis sententia." Ernest. ad Gloss. SS. 16. sed perperam illuc trahit Hesychii locum.]

C ['] Περὶ Καρδίης. Suid. 'Αναιδέας τὸ θρασὺ βλέπειν. Phavor.: 'Αναιδέας τὸ θρασὺ, καὶ ἀναιδέας βλέπειν, ἀντὶ τοῦ, θρασὺ, θρασέως. Quæ e Ms. Suidæ Cod. ducta esse videntur. Sed Ed. Mediol. cum Kusteriana consentit. J. Poll. 1, 192. Ἐπαινῶν δὲ ἵππον βλέμμα, ἔρεις, γοργὸν, ἴταμὸν, ἀναιδὲς, ὑπόθερμον, ἔκπυρον, θρασύ. Rutgersii Glossar.: 'Αναιδέας ἀναισχυντος. "Adjectivum hoc derivat Etym. M. ab α στρητικῷ et αἰδῶ, αἰδῆς, atque interposito ν, ἀναιδῆς, unde ἀναιδέες, quod et Glossarium nostrum, et editus Enarrator Oppiani H. 1, 373. ἀναισχυντοι interpretantur. De ratione præditis proprie dicitur, quos quippe pudere potest. Deinde ad sentientia quoque, et viva, imo vero etiam ad mortua transfertur. Prius fecit Oppian. h. l. ubi de canibus maritimis usurpatur. Ultimum ipse Hom. a quo Il. Δ. (l. c.) λᾶς ἀναιδῆς vocatur, unde addidit ibi Eust. 504. Τὸ δὲ ἀναιδῆς ἐκ τῶν λογικῶν παρῆκται εἰς τὸν λίθον, καθά καὶ τὸ ἀνηλεῖς εἰς τὸν σῖδηρον. Phavor. postquam verba Eustathii exscriperat, adjecit, nescio unde, hæc: Σημαίνει δὲ τὸν ταχὺν λίθον, ἡ τὸν μέγαν, ἄμετρον. Quæ bene ad canes marinos Oppiani referri possunt." Strunz. Sed in Phavor. Ed. qua utimur, Basil. 1538., verba ista non leguntur. Biel. Thes.: Kreysig. Partic. 3. Symbolarum ad Biel. Thes. augendum atque emendandum, Schneebergæ 1811. 12. p. 4. Lex. Polyb. v. 'Αναιδῆς. "Heyn. Hom. 4, 650. 6, 396. Wakef. Herc. 163. Musgr. 165.: superl., Valck. ad Adon. p. 316." Schæf. MSS. "Clem. Alex. 432 (=361=156). Οὐ γάρ ποτε ἐγκρινάναι προσήκει φθονεροῖς καὶ τεταραγμένοις, ἀπίστοις τε ἐτι ἥθεσιν, εἰς ὑλακὴν κατὰ Σητῆσεως ἀναιδέσι, τοῦ θείου καὶ καθαροῦ νάματος τοῦ Σῶντος ὕδατος, emend." Valck. MSS. Vulgo enim desideratur κατὰ, Ad impudenter latrandum adversus veritatis inquisitionem parati. Glossæ: 'Αναιδῆς Improbus, Impudicus, Impudens, 'Αναιδεῖς Calatiæ. 'Αναιδές Battutum.]